THÔNG BÁO CÔNG BỐ MÔN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
KHỐI NGÀNH KINH TẾ, CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

THÁNG 9 NĂM 2014
Trung tâm Khảo thí và Kiểm định chất lượng thông báo đến sinh viên các lớp đại học, thuộc khối ngành Kinh tế, Công nghệ thông tin hệ đào tạo chính quy (không bao gồm các lớp hệ đào tạo liên thông chính quy) về các môn thi tốt nghiệp tháng 9 năm 2014.

1. Ngành Quản trị kinh doanh
- Môn 1: Kinh tế vi mô + Kinh tế vĩ mô (6 ĐVHT).

- Môn 2: Quản trị doanh nghiệp (4 ĐVHT).

- Môn 3: Khoa học Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (4 ĐVHT - môn điều kiện).

2. Ngành Tài chính - Ngân hàng
- Môn 1: Kinh tế vi mô + Kinh tế vĩ mô (6 ĐVHT).

- Môn 2: Nghiệp vụ ngân hàng (4 ĐVHT).

- Môn 3: Khoa học Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (4 ĐVHT - môn điều kiện).

3. Ngành Kế toán
- Môn 1: Kinh tế vi mô + Kinh tế vĩ mô (6 ĐVHT).

- Môn 2: Kế toán tài chính doanh nghiệp (4 ĐVHT).

- Môn 3: Khoa học Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (4 ĐVHT - môn điều kiện).

4. Ngành Kinh tế quốc tế
- Môn 1: Kinh tế vi mô + Kinh tế vĩ mô (6 ĐVHT).

- Môn 2: Kinh tế quốc tế (4 ĐVHT).

- Môn 3: Khoa học Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (4 ĐVHT - môn điều kiện).

5. Ngành Công nghệ thông tin:
- Môn 1: Toán rời rạc (3 ĐVHT).

- Môn 2: Cấu trúc dữ liệu và giải thuật (5 ĐVHT).

- Môn 3: Khoa học Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (4 ĐVHT - môn điều kiện).

Lưu ý: Trường hợp sinh viên đã dự thi tốt nghiệp qua 2 đợt thi nhưng chưa đạt, vui lòng liên hệ trực tiếp tại Trung tâm Khảo thí và Kiểm định chất lượng đến hết ngày 15/9/2014 để được hướng dẫn thủ tục đăng ký dự thi lại (liên hệ cô Minh Thái).

Trung tâm  không tiếp nhận các trường hợp đăng ký trễ hạn quy định.

Sinh viên căn cứ nội dung thông báo này để lên kế hoạch ôn tập hiệu quả.

Trân trọng thông báo./.